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Zust. Änderung Datum Name/Geprüft

Datum Name
Erstellt
Geprüft

Verwendungsbereich Zul. Abweichung Oberfläche

Zeichnungspfad:

Position MengeMaßstab

Benennung

Zeichnungsnummer Blatt
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1 = Weiss
2 = Braun

Betriebsspannung:  
Betriebstemperatur:
Lagertemperatur:
Beriebsstrom:  
 
Messbereich:
Grenzwert:  
 
Gehäuse:
Schutzklasse:
Anzugsdrehmoment:
Schwingungstest:
Zubehör:       

6 - 24 V 
-40 °C bis +150 °C
-40 °C bis +120 °C 
<85 mA, Pmax <0,25 W
 
50 - 150 °C
180 °C, 10 min
 
Messing
IP67 nach DIN40050
max. 20 Nm
10 g, 25 - 1000 Hz
Dichtung

Geberprüfung:
Geber bis zur Sechskantunterkante in das Medium 
eingetaucht. Prüfmedium synthetisches Öl.
Messung erfolgt nach der Temperaturangleichzeit von 
10 Minuten bei eingeschaltetem Betriebsstrom.

Toleranz
Ohm

Widerstand
Ohm
322,2
112,1
83,0
62,2
36,5
18,6

Funktionstabelle

50
80
90

100
120
150

Temperatur
°C

±39,2
±11,6
±8,0
±5,8
±2,7
±1,6
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Deutsch-Stecker DT 06-2S

Fahrzeugleitung 2x0,75 mm²
br / ws

-40 °C bis +150 °C
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